DECRETO Nº 9443/2012

Concede férias aos servidores municipais.

José Luiz Ramuski, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDER férias aos Servidores Públicos Municipais, nos períodos abaixo descritos, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações conforme segue:

	Matrícula Funcional
	Nome
	Período de gozo

	15440-1
	Aline Alves
	01/06/2012 a 20/06/2012

	13969-1
	Anatalino Nunes da Rosa
	04/06/2012 a 03/07/2012

	16128-1
	Andréia Belusso
	01/06/2012 a 30/06/2012

	13903-1
	Antenor Pinheiro de Matos
	01/06/2012 a 30/06/2012

	15334-1
	Fernanda Tavares Freire
	01/06/2012 a 30/06/2012

	14508-1
	Geni Fátima Pereira Costa
	20/06/2012 a 19/07/2012

	16390-1
	Jalciane Dagostin
	01/06/2012 a 30/06/2012

	14320-1
	Marcio Pedro Martins
	01/06/2012 a 30/06/2012

	6076-1
	Neldo Inacio Marmith
	04/06/2012 a 03/07/2012

	15148-1
	Nozio Fortunato Monteiro
	04/06/2012 a 03/07/2012

	13782-1
	Seleni Dias Ferreira
	01/06/2012 a 30/06/2012

	13778-1
	Silvane Stange
	01/06/2012 a 30/06/2012

	13335-1
	Uldir Kufner
	22/05/2012 a 20/06/2012

	13151-1
	Valdir Machado
	01/06/2012 a 30/06/2012

	13432-1
	Widael Jadal Refosco
	15/05/2012 a 29/05/2012

	13745-1
	Zilda Pfeiffer
	01/06/2012 a 30/06/2012

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos - Pr, aos trinta e um dias do mês de Maio do ano de dois mil e doze, 51º ano de emancipação.

José Luiz Ramuski

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

João Maria Ferreira da Silva

Secretário de Administração e Finanças